

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka:	Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 314/4, k.ú. Temný Důl V
Ev. č. VVZ:	Z2018-041366
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání:	Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti dodavatele dle § 98 odst. 3 ve vazbě na § 99 zákona.

Dotaz č. 1

Domníváme se, že u dotazu č. 1 ze dne 13. 12. Vznikly další nejasnosti a to takové že v zadávací dokumentaci se uvádí dveře s označením P07 v provedení DP3, ale v odpovědi na dotaz se mluví o DP 1. Mění tímto zadavatel parametry dveří i v požární úpravě? Pokud ano domníváme se, že je nutná její oprava.

Odpověď na dotaz č. 1

Případnou záměnou provedení dveří z DP3 na DP1 nedochází k potřebě změny požární zprávy, protože obojí splní požadavky stanovené požárně bezpečnostním řešením.

Dotaz č. 2

Domníváme se, že výkaz výměr ústředního topení neodpovídá projektové dokumentaci. Ve výkazu výměr je uvedeno pouze žebříkové topení, zatím co v půdorysech se objevují deskové radiátory. Prosíme o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Dotaz č. 3

Domníváme se, že u dveří P08 je rozpor mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, kdy ve výkazu výměr se nachází dřevěné protipožární dveře DP 3 a v tabulce výrobků ocelové protipožární dveře DP 1. Prosím o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 3

Platí tabulka výrobků obsažená v projektové dokumentaci. Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Dotaz č. 4

Domnívám se, že u kuchyňské linky s označením 01/I, 03/I, 07/I je ve výkazu výměr rozdílný popis oproti nákresu a popisu v tabulce výrobků. Dále se domníváme, že kuchyňská linka 02/I ve výkazu výměr úplně chybí. Žádáme o vysvětlení, případně o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 4

Platí tabulka výrobků obsažená v projektové dokumentaci. Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Dotaz č. 5

Domníváme se, že u dveří P06 dochází k nejasnostem mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, kdy ve výkazu výměr se nachází dřevěné protipožární dveře DP3 EI 30 a v tabulce výrobků dřevěné protipožární dveře DP3 EI 15. Prosíme o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 5

Platí tabulka výrobků obsažená v projektové dokumentaci. Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Dotaz č. 6

Domnívám se, že ve výkazu výměr i v tabulce prvků chybí dveře 06/L v 1. PP u místnosti 25/-104. Žádáme o vysvětlení, případně o opravu.

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr. Přílohou je také aktualizovaná tabulka prvků, která nahrazuje původní tabulku prvků ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu.

Dotaz č. 7

Domnívám se, že ve výkazu výměr a tabulce prvků se nachází dveře s označením P05/L v 1.NP SO 02, které se v půdorysu nenachází. Žádáme o vysvětlení, případně o opravu.

Odpověď na dotaz č. 7

V tabulce výrobků došlo k přepisu, jedná se o dveře PO5/P nikoli PO5/L, předmětná nejasnost opravena. Přílohu tohoto dokumentu tvoří upravená tabulka, která nahrazuje původní tabulku prvků ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu.

Dotaz č. 8

Domnívám se, že ve výkazu výměr a tabulce výrobku chybí 2 kusy dveří s označením P05/P, které se nachází mezi místnostmi 25/108 a garáží a mezi místnostmi 25/111 a 25/103. Žádáme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 8

Jedny dveře byly bohužel v 1.NP označeny jako PO5/L (bylo opraveno viz. odpověď na dotaz č. 7) - ve výkazu byla provedena úprava, druhé dveře jsou v tabulce výrobků uvedeny pod SO 03, takže ve výkazu byly uvedeny pod objektem SO 03 - přístavba garáže. Zadavatel součástí tohoto dokumentu uveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. Zároveň dochází k

doplnění aktualizovaného soupisu prací s výkazem výměr do přílohy č. 2 výzvy k podání nabídek – projektová dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr.

Z podnětu zadavatele dále dochází k úpravě tabulky dveří, kde u prvku PO8 došlo k záměně pravé za levé, počet dveří zůstává nedotčen. Předmětná tabulka tvoří přílohu tohoto dokumentu a nahrazuje původní tabulky dveří ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu.

Místo a lhůta pro podání nabídek

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí 9. 1. 2019 ve 14:00 hod.

Místo pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek.

Přílohy:

Příloha č. 1 – upravené položkové rozpočty s výkazem výměr ke dni 19. 12. 2018

Přílohy č. 2 – upravené tabulky ke dni 19. 12. 2018

Za zástupce zadavatele na základě pověření dne 19. 12. 2018

Centrum investic, rozvoje a inovací